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Til alle eiere i TrønderEnergi,
 
Vi viser til «Åpent brev til alle medeiere i TrønderEnergi» som i dag er sendt ut fra aksjonsgruppa mot vindkraft på
Frøya. I brevet bes eierne bidra til at TrønderEnergis anleggsarbeider stilles i bero inntil Kommunal‐ og
Moderniseringsdepartementet har behandlet Frøya kommunes anmodning omgjøring av Fylkesmannens vedtak
av 10. mai 2019.  Fylkesmannens vedtak (vedheftet) opphevet som kjent Frøya kommunes stoppvedtak mot
TrønderEnergi, og bekreftet at TrønderEnergi har nødvendig dispensasjon til å fortsette vindkraftutbyggingen på
Frøya.
 
Aksjonsgruppa ber nå om at byggingen stilles i bero inntil saken «er endelig avgjort», og henviser til at Frøya
kommune har sendt omgjøringsbegjæring til departementet.
 
Fylkesmannens vedtak er imidlertid endelig, og kan ikke påklages videre til noe departement. Dette følger av
teksten i vedtaket selv. Saken ble derfor endelig avgjort i forvaltningsapparatet 10. mai 2019.
 
Den omgjøringsadgang som aksjonsgruppa viser til, er den alminnelige omgjøringsadgangen som ethvert
forvaltningsorgan har etter forvaltningsloven § 35, til på eget tiltak å omgjøre egne eller underordnete organers
vedtak dersom det er forhold som gjør vedtaket ugyldig.
 
Omgjøringsadgangen er imidlertid ikke en ekstra klageomgang. Verken Frøya kommune eller andre har rett til å
kreve at departementet vurderer om Fylkesmannens vedtak bør omgjøres. Departementet kan derfor fritt velge å
ikke ta Frøya kommunes begjæring om å vurdere saken til følge.
 
Etter vårt syn er Fylkesmannens vedtak både grundig og tydelig, og vi ser ingen forhold ved vedtaket som skulle
tilsi at det er ugyldig slik at departementet skulle vurdere omgjøring.
 
På dette grunnlag mener vi at våre eiere trygt kan legge til grunn at Fylkesmannens vedtak av 10. mai 2019
innebærer en endelig avgjørelse i saken.
 
Dersom noen har spørsmål til dette kan undertegnede kontaktes.
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